
UCHWAŁA NR XLIII/503/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 marca 2018r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) 

uchwala się, co następuje.  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Chojni-

cach przy skrzyżowaniu Alei Brzozowej i ulicy Waryńskiego, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 1050/3 o powierzchni 2 m
2
, dla której Sąd Rejonowy w Choj-

nicach prowadzi księgę wieczystą SL1C/00009145/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: ECD99815-1415-4BE5-B813-A1179D515456. Podpisany Strona 1




